

SIA RIMI LATVIA

Jur. adrese: Rīga, A. Deglava iela 161
Rimi Hyper Cietokšņa (Daugavpils)

Kase Nr. 01

PVN maksātāja numurs: LV40003053029

Šasijas numurs: SP-LV00803

Čeks

Elektroniska izdruka

KLIENTS: XXXXXXXXXXXXXXXX1055

Tualetes papīrs Zewa	
Everyday 32 ruļļi	
1 gab X 19,99 EUR	19,99 A
Atl. -11,00 Gala cena 8,99	
Gāzēts dzēriens Coca-Cola ZIP	
paka 2x1,5l	
1 gab X 5,19 EUR	5,19 A
Atl. -2,80 Gala cena 2,39	
Depozīta maksa	
2 gab X 0,10 EUR	0,20 D
Kefīrs Limbažu 2,5% 1,5l	
1 gab X 2,49 EUR	2,49 A
Atl. -0,50 Gala cena 1,99	
Biezpiens Zemaitijos 9% 1kg	
1,381 kg X 6,89 EUR/kg	9,52 A
Atl. -4,01 Gala cena 5,51	
Kartupeļi Spunta jaunie	
fas. 40-60 mm kg	
1,481 kg X 0,99 EUR/kg	1,47 C
Atl. -0,45 Gala cena 1,02	
Saldēj. Ekselence	
krējuma-tiramisu g. 1l/500g	
1 gab X 7,99 EUR	7,99 A
Atl. -1,20 Gala cena 6,79	
Pelmeni Viči khinkali ar jēra	
gaļu 350g	
2 gab X 5,49 EUR	10,98 A
Atl. -5,49 Gala cena 5,49	
Kečups Heinz Original 700g	
1 gab X 5,65 EUR	5,65 A
Atl. -3,06 Gala cena 2,59	
Saldējums Ekselence	
plombīra 1l/480g	
1 gab X 6,69 EUR	6,69 A
Atl. -0,90 Gala cena 5,79	
Olīvu izspaidu eļļa Gustolu 3l	
1 gab X 21,99 EUR	21,99 A
Atl. -11,00 Gala cena 10,99	
Kečups Heinz Original 700g	
1 gab X 5,65 EUR	5,65 A
Atl. -3,06 Gala cena 2,59	
Āboli Champion 65 +	
mm, 1.šķira kg	
1,320 kg X 0,89 EUR/kg	1,17 C
Citroni Eureka C/2-3 l. šķ. kg	
0,610 kg X 2,99 EUR/kg	1,82 A
Konjaks Hennessy VS 40% 0,7l	
1 gab X 45,79 EUR	45,79 B
Atl. -9,80 Gala cena 35,99	
Persiki Paraguayo plakanie 1.	
šķira kg	
0,905 kg X 3,99 EUR/kg	3,61 A
Atl. -1,36 Gala cena 2,25	
Salāti Rimi Ledus, gab.	
1 gab X 1,69 EUR	1,69 C
Atl. -0,40 Gala cena 1,29	
Biezpiena sierīņš Magija ar	
šok. gab. 45g	
12 gab X 0,55 EUR	6,60 A
Atl. -1,92 Gala cena 4,68	
Ķirši tumši Sweet 26+ mm, kg	
1,030 kg X 7,49 EUR/kg	7,71 C
Atl. -3,60 Gala cena 4,11	
Maize Gardmaize liepu, ar	
medu 500g	
1 gab X 2,06 EUR	2,06 C
Jogurts Lakto Protein aveņu,	
linsēklu 200g	
1 gab X 1,29 EUR	1,29 A
Atl. -0,20 Gala cena 1,09	
Burka ar vāku 385ml T0-63 FP26	
1 gab X 1,19 EUR	1,19 A
Atl. -0,48 Gala cena 0,71	
Jogurts Lakto Protein aveņu,	
linsēklu 200g	
2 gab X 1,29 EUR	2,58 A
Atl. -0,40 Gala cena 2,18	
Tostermaize Fazer kefīra	
vērtīgā 450g	
1 gab X 1,84 EUR	1,84 C
Atl. -0,29 Gala cena 1,55	
Persiki 67+ mm 1. šķira kg	
0,645 kg X 4,99 EUR/kg	3,22 A
Atl. -1,94 Gala cena 1,28	
Cāļa krūtiņas mazā fileja kg	
1,076 kg X 7,86 EUR/kg	8,46 C
Atl. -1,48 Gala cena 6,98	
Jogurts Lakto Protein aveņu,	
linsēklu 200g	
1 gab X 1,29 EUR	1,29 A
Atl. -0,20 Gala cena 1,09	
Aprikozes 40+ mm, kg	
0,980 kg X 3,99 EUR/kg	3,91 A
Atl. -1,47 Gala cena 2,44	
Zefīrs Skrīveru Saldumi ar	
vanīlas garšu 800g	
1 gab X 8,99 EUR	8,99 A
Atl. -5,00 Gala cena 3,99	
Pistācijas Arimex	
grauzdētas, sālītas 1kg	
1 gab X 19,99 EUR	19,99 A
Atl. -8,40 Gala cena 11,59	
Ķiploki 50+ mm kg	
0,070 kg X 5,99 EUR/kg	0,42 C
Musli batoniņš Nestle ar	
šokolādi 35g	
1 gab X 0,69 EUR	0,69 A
Atl. -0,20 Gala cena 0,49	
Graudu musli batoniņš Nestle	
banānu šok. 35g	
2 gab X 0,69 EUR	1,38 A
Atl. -0,40 Gala cena 0,98	
Musli batoniņš Nestle ar	
šokolādi 35g	
1 gab X 0,69 EUR	0,69 A
Atl. -0,20 Gala cena 0,49	
Graudu musli batoniņš Nestle	
banānu šok. 35g	
1 gab X 0,69 EUR	0,69 A
Atl. -0,20 Gala cena 0,49	
Musli batoniņš Nestle ar	
šokolādi 35g	
2 gab X 0,69 EUR	1,38 A
Atl. -0,40 Gala cena 0,98	
Graudu musli batoniņš Nestle	
banānu šok. 35g	
1 gab X 0,69 EUR	0,69 A
Atl. -0,20 Gala cena 0,49	

ATLAIDES:

Tualetes papīrs Zewa Everyday	
32 ruļļi	-11,00
Gāzēts dzēriens Coca-Cola ZIP	
paka 2x1,5l	-2,80
Citas akcijas	-28,02
Saldēj. Ekselence	
krējuma-tiramisu g. 1l/500g	-1,20
Pelmeni Viči khinkali ar jēra	
gaļu 350g	-5,49
Kečups Heinz Original 700g	-6,12
Saldējums Ekselence plombīra	
1l/480g	-0,90
Olīvu izspaidu eļļa Gustolu 3l	-11,00
Burka ar vāku 385ml T0-63 FP26	-0,48
Zefīrs Skrīveru Saldumi ar	
vanīlas garšu 800g	-5,00
Pistācijas Arimex grauzdētas un	
sālītas 1kg	-8,40
Musli batoniņš Nestle ar	
šokolādi 35g	-0,80
Graudu musli batoniņš Nestle	
banānu šok. 35g	-0,80

Tavs ietaupījums 82,01

Maksājumu karte	
Apmaksa	
BEZKONTAKTA KARTE	
VISA BEZKONTAKTA	
BANKAS KVĪTS NR.	124690
TERMINĀLA ID	UV704401
TIRGOTĀJA ID	2870442
LAIKS	2026-07-11 11:23:41
Visa	*****6844
A0000000031010	TVR:0000000000
TSI2800 AIP0040	ARQC:37AB5D4D3F7D819A
Visa Credit	
KOPĀ:	144,95 EUR
Autorizācijas Nr	012106 T:1
SAGLABĀJIET DOKUMENTU KONTA PĀRBAUDEI	
RRN: 619208700816	

Nopelnītā Mans Rimi nauda	1,09
Mans Rimi naudas uzkrājums	9,78
Atlaide ar Mans Rimi karti	48,50
Ietaupījums ar Mans Rimi karti	
šomēnes	82,08

Samaksai EUR 144,95

Nodoklis	Ar PVN	Bez PVN	PVN summa
A 21,00 %	90,16	74,51	15,65
B 21,00 %	35,99	29,74	6,25
C 12,00 %	18,60	16,61	1,99
D 0,00 %	0,20	0,20	0,00
Bankas karte			144,95

Dok. Nr.: 17/150134 Kase 0001
FB numurs: 100102803554304

#00130792

2026-07-11 11:23:35
9305702921c48d957dfb92f336a1aaf8eaa30008
a5933fb726d3ca7f0229490868d54303d96661aa